
Uchwała Nr XVI/123/2019
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie nadania kategorii dróg powiatowych drogom Nr 113670R
Przysieki - Zawodzie - Pusta Wola, Nr 113668R Pusta Wola - Przysieki -

Zawodzie, Nr 113667R Siedliska Sławęcińskie K. Pawluś w kierunku Rzepy
- Siedliska Sławęcińskie Równie - Przysieki

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 poz. 511) i art. 6a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 2068 z późn.zm.),
w porozumieniu z Zarządem Województwa Podkarpackiego, po zasięgnięciu
opinii Zarządu Powiatu Gorlickiego, Zarządu Powiatu Tarnowskiego, Zarządu
Powiatu Dębickiego, Zarządu Powiatu Strzyżowskiego, Zarządu Powiatu
Krośnieńskiego oraz Wójta Gminy Skołyszyn, Rada Powiatu w Jaśle uchwala,
co następuje:

1
Nadaje się kategorię drogi powiatowej drogom Nr 113670R Przysieki - Zawodzie
- Pusta Wola (odcinek zlokalizowany na działkach nr ewid. 794/7, 794/1 obręb
Przysieki), Nr 113668R Pusta Wola - Przysieki - Zawodzie (odcinek
zlokalizowany na działkach nr ewid. 893/1, 1054/1, 953/3 obręb Przysieki,
nr ewid. 201/2 obręb Pusta Wola), oraz Nr 113667R Siedliska Sławęcińskie
K. Pawluś w kierunku Rzepy - Siedliska Sławęcińskie Równie - Przysieki
(odcinek zlokalizowany na działkach nr ewid. 535/3, 834/2 obręb Przysieki).

2
1.Nadanie  drogom określonym w   1, kategorii  dróg powiatowych

spowodowane jest pozbawieniem tych dróg kategorii dróg gminnych.
2.Nadanie drogom określonych w 1, kategorii dróg powiatowych następuje

z mocą od dnia 1 stycznia 2020 r.

3
Położenie i przebieg dróg określonych w  1 przedstawia mapka stanowiąca
załącznik do uchwały.

4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2020 roku.

PRZEWO^^ICZĄCY RADYKRobert/Snoch




